

Årsredovisning
för
Klimatledningsstöd Sverige AB
556871-1922

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kilter, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Klimatledningsstöd Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster, ledningsstöd och utveckling inklusive därtill tillhörande försäljning, främst inom brancherna; klimat- och miljöteknik, hållbar mobilitet- och energiteknik, rymdteknik och IT.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under andra halvåret varit vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3	27	0	0
Resultat efter finansiella poster	-278	-351	-400	1 106
Soliditet (%)	62,70	75,41	69,30	87,25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under året eftersom bolaget varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	873 999	-350 984	573 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-350 984	350 984	0
Årets resultat			-278 061	-278 061
Belopp vid årets utgång	50 000	523 015	-278 061	294 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

523 015

årets förlust

-278 061

244 954

disponeras så att

i ny räkning överföres

244 954

244 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 000	27 202
Övriga rörelseintäkter		48 246	356 771
Summa rörelseintäkter		51 246	383 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 302	-275 635
Personalkostnader	2	-200 184	-404 805
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 164	-12 164
Summa rörelsekostnader		-330 650	-692 604
Rörelseresultat		-279 404	-308 631
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 558	-17 913
Ränteintäkter		821	672
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		25 107	-25 107
Räntekostnader		-27	-5
Summa finansiella poster		1 343	-42 353
Resultat efter finansiella poster		-278 061	-350 984
Resultat före skatt		-278 061	-350 984
Årets resultat		-278 061	-350 984

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 494	48 658
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 494	48 658
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	40 474	613 605
Andra långfristiga fordringar	6	298 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 474	613 605
Summa anläggningstillgångar		374 968	662 263
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 753
Övriga fordringar		40 318	17 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 670
Summa kortfristiga fordringar		40 318	37 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 167	60 270
Summa kassa och bank		55 167	60 270
Summa omsättningstillgångar		95 485	97 554
SUMMA TILLGÅNGAR		470 453	759 817

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 015	873 999
Årets resultat		-278 061	-350 984
Summa fritt eget kapital		244 954	523 015
Summa eget kapital		294 954	573 015
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.			
Summa avsättningar		164 000	164 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 452
Skatteskulder		1 499	0
Övriga skulder		0	10 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		11 499	22 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		470 453	759 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 822	60 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 822	60 822
Ingående avskrivningar	-12 164	0
Årets avskrivningar	-12 164	-12 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 328	-12 164
Utgående redovisat värde	36 494	48 658

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 509	33 509
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 509	33 509
Ingående avskrivningar	-33 509	-33 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 509	-33 509
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 712	1 083 360
Försäljningar	-300 238	-444 648
Omklassificeringar	-298 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 474	638 712
Ingående nedskrivningar	-25 107	0
Återförda nedskrivningar	25 107	0
Årets nedskrivningar	0	-25 107
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-25 107
Utgående redovisat värde	40 474	613 605

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	298 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 000	0
Utgående redovisat värde	298 000	0

Göteborg 2025-06-27

Mikael Kilter
Mikael Kilter
Verkställande direktör